АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

о т   ̂  ̂ .12. 2023 №  Ч -\

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
департамента и урегулированию
конфликта интересов

В целях соблюдения требований Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ "О
противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821
"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в соответствии со
статьей 14-1. Закона Томской области от 11.09.2007 №198-03 «О муниципальной службе в
Томской области», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о
департаменте,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих департамента и урегулированию конфликта интересов согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Положением о
комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных
образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов
утвержденным Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-03 «О муниципальной службе
в Томской области».

3. Отменить приказ начальника департамента управления муниципальной
собственностью администрации Города Томска от 10.02.2023 № 14 «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
департамента и урегулированию конфликта интересов».

4. Отделу организационно-кадровой работы направить настоящий приказ:
1) руководителям структурных подразделений департамента для руководства в работе;
2) членам комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих департамента и урегулированию конфликта интересов для
ознакомления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента Н.Н.Бурова

Клю кина Ю .В.
525 -020 , 1133

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)
К ДОКУМЕНТУ ПРИКАЗ НАЧАЛЬНИКА

"Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих департамента и урегулированию конфликта интересов”

Ф . и . о .,
должность

Подпись Дата
поступления на

согласование

Дата
исполнения

Редакция
проекта

1 2 3 4 5
М.Н. Плетен кина, заместитель
начальника - председатель
комитета, Департамент
управления муниципальной
собственностьюЮрганизационно-
правовой комитет

Mariya
Pletenkina/DN/Admi
r^om sk/R U

22.12.2023 22.12 2023 2366775/1

Л.В. Таюкина, начальник отдела,
Департамент управления
муниципальной
собственностьюЮтдел
организационно-кадровой работы

Liudmila
Taiukina/CityAdm/T
omsk/RU

22.12.2023 22.12.2023 2366775/1

Приложение
к приказу начальника департамента недвижимости

от 1 4  .1 2 , 2 0 2 3  № ____

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих департамента и урегулированию конфликта интересов

Председатель: Плетенкина Мария Николаевна, заместитель начальника-
председатель организационно-правового комитета;

Заместитель председателя: Тюделеков Алексей Сергеевич, председатель комитета
управления муниципальным имуществом;

Клюкина Юлия Владимировна, заместитель начальника отдела
организационно-кадровой работы организационно-правового
комитета;

Елисеева Анна Александровна, заместитель председателя
организационно-правового комитета;

Таюкина Людмила Викторовна, начальник отдела
организационно-кадровой работы организационно-правового
комитета;

Максимова Елена Ардалионовна, председатель комитета по
неналоговым доходам и рекламе;

Сухаревский Владимир Владимирович, директор МБУ «Томский
городской центр инвентаризации и учета»;.

Ли Евгений Сергеевич, заместитель директора МБУ «Томский
городской центр инвентаризации и учета».

Секретарь:

Члены комиссии: